Председателю Жюри

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву

ученика ______ класса

МОУ СШ №140 Советского района                   Волгограда

_________________________________
_________________________________

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ.

       Прошу Вас пересмотреть мою олимпиадную работу, так как я не согласен с выставленными мне баллами за задания № _______________
Дата ______                                                   Подпись_______/____________/

                                                                                                      (расшифровка подписи)